
 

  202５年９月２日    

 

役員の異動について 

 

   平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

   このたび、２０２５年8月29日開催の株主総会におきまして、 

   下記の通り役員が選任され就任いたしました。 

  つきましては、何卒ご高承のうえ今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう 

   お願い申し上げます。 

 

記 

 

代表取締役社長       神谷 道之  

常務取締役         折原 陽樹 

       取締役（総務部長）     土田 英夫     

       取締役（工場長）      笠原 修平       

取締役（非常勤）      神谷 孝史 

監査役（非常勤）      助川 達夫 

 

    なお、取締役 宇都木 勇は退任いたしました。 

    在任中のご高配に対し厚く御礼申し上げます。 

以上 


